QUINTANA ROO
biERRe pEL RATADS BeaMESIT

Concepto

l. Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Federales o Reformas a las mismas

Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Federales o Reformas a las mismas

Sentencias laborales definitivas

Total del Egreso

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - Ley de Disciplina Financiera

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Aprobado

3,320,886,022.00
1,860,085,703.00
20,928,655.00
11,802,180.00
11,802,180.00
0.00
1,428,069,484.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,320,886,022.00

(Pesos)

Ampliaciones
IReducciones

-55,077,239.35
123,904,820.62
2,266,964.14
-3,367,747.51
-3,367,747.51
0.00
-178,314,889.60

0.00
433,613.00

1,038,973.00
1,038,973.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-54,038,266.35

Modificado

3,265,808,782.65
1,983,990,523.62
23,195,619.14
8,434,432.49
8,434,432.49
0.00
1,249,754,594.40

0.00
433,613.00

1,038,973.00
1,038,973.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,266,847,755.65

Devengado

3,264,527,418.38
1,983,990,223.62
23,195,619.14
8,434,432.49
8,434,432.49
0.00
1,248,473,530.13

0.00
433,613.00

1,028,600.00
1,028,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,265,556,018.38

Pagado

3,162,739,546.12
1,936,617,087.49
22,350,001.53
8,219,028.74
8,219,028.74
0.00
1,195,119,815.36

0.00
433,613.00

1,028,600.00
1,028,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,163,768,146.12

UNIDDS PARA
TRANSFORMAR

Subejercicio

1,281,364.27
300.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,281,064.27

0.00
0.00

10,373.00
10,373.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,291,737.27
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